PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 17.12.2014                                                                                                                         № 2048
город Крымск

О  муниципальной программе «Развитие культуры в Крымском городском поселении Крымского района» на 2015-2017 годы
   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Принять муниципальную программу «Развитие культуры в Крымском городском поселении Крымского района» на 2015-2017 годы (далее по тексту - программа).

2. Финансовому управлению администрации Крымского городского поселения Крымского района (Никоненко) предусмотреть финансирование программы из бюджета Крымского городского поселения Крымского района в размере 43 769 200 (сорок три миллиона семьсот шестьдесят девять тысяч двести) рублей.

3. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

         4.Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
         5. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района М.Н.Игнатова.

         6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                             А.Г.Семко